

## Referat af Generalforsamling i Landsbyforeningen for Jystrup og omegn.

Tid: 15.3.2023 kl. 19.00

Sted: Aktivitetshuset, Jystrup.

Formand Lars Rasmussen bød velkommen.

### **1. Valg af dirigent**

Erik Thomsen blev valgt til dirigent og konstaterede generalforsamlingens lovlige indkaldelse ved opslag i Brugsen, på hjemmesiden og på sociale medier.

### **2. Bestyrelsens beretning**

Formanden aflagde beretning om de projekter Landsbyforeningen har været involveret i 2022.

Planlægning om anlæggelse af en gylletank ved laden i Valsøllille er afværget. Jan Heidebo har gjort et stort stykke arbejde og gennemgået de tilladelser der var givet. Det endte ud i at der skulle bruges en landzonetilladelse og det havde bygherre ikke tid til, da staldene var taget i brug. Så nu er gylletanken bygget andetsteds.

Der har været afholdt borgermøde omkring fjernvarme i Jystrup. Ringsted kommune har udsendt breve til beboerne i Jystrup om at mulighed for eventuelt fjernvarme, først kan komme på tale efter 2028. Der er dannet en gruppe hvor der arbejdes på forskellige varmeprojekter i byen. Landsbyforeningen har fået tilsagn fra Landsbyforum/Kommunen om kr. 90.000 til at lave en analyse af muligheder. Når analysen er klar vil der blive indkaldt til nyt borgermøde.

Landsbyforeningen bakker op om den nye uddeler i Brugsen – butikken står skarpt. Siden Daniel er startet er omsætningen steget og det samme er indtjeningen. Det er dog vigtigt, at omsætningen stiger yderligere, for at vores brugs skal blive ved med at eksisterer. Vi har et tæt samarbejde med butiksrådet. Gruppen omkring Multihus i Jystrup har søgt helhedsplanpuljen om kr. 400.000 til indhentning af ønsker og en arkitektkonkurrence. Der har i årenes løb været mange hen over projektet at få en hal/multihus til Jystrup. Vi håber og tror at det lykkedes denne gang. Der kan doneres til projektet på en konto hos Jystrup IF.

Landsbyforeningen har repræsentanter i mange forskellige grupper:

Fjernvarme projekt – Brugsens butiksråd – Landsbyforum – Søskovlandet – Saunaprojekt - Multihus.

Fremadrettet skal der arbejdes mere i trafiksikkerhedsgruppen – der er ved at blive projekteret på en cykelsti fra Egemose til Jystrup.

Hjemmesiden er ved at blive revideret og omstruktureret.

Der arbejdes på ny Jystrup-folder.

Beretningens fulde ordlyd kan fås ved henvendelse til formanden.

### **3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.**

Regnskabet viste indtægter på 7.400 kr., udgifter på 10.840,80 kr. og et underskud på 3.420,80 kr.

Der er udsendt fakturaer til de sponsorer der har annoncer på hjemmesiden og indbetalingerne er kommet ind i 2023.

Regnskabet blev godkendt.



### **4. Indkomne forslag.**

Der var ikke indkommet nogen forslag.

5. **Fastsættelse af kontingent.**

Det blev besluttet, at foreningen fortsat skal være kontingentfri.

6. **Valg af bestyrelsesmedlemmer.**

Bestyrelsesmedlemmer på valg var Stef Kock Mogensen, Martin Dilling, Lasse Bremer. Alle ønsker at genopstille. Alle blev genvalgt.

Der var plads i bestyrelsen til et nyt medlem og Lone Nielsen - tidligere suppleant - blev valgt.

7. **Valg af bestyrelsessuppleant(er), der vælges for 1 år:**

Jens Würtz ønsker at genopstille og blev genvalgt. Det blev besluttet, at bestyrelsen kan finde en suppleant mere i løbet af året.

8. **Valg af revisor. Foreningens 2 revisorer vælges for 2 år og afgår skiftevis med 1 hvert år.**

Erik Thomsen fortsætter 1 år, Jens Østergaard var på valg. Jens Østergaard blev genvalgt.

9. **Eventuelt.**

Landsbyforeningen har som noget nyt indført Jystrup-Prisen. Kriterierne for indstilling af modtagere har været lagt ud på hjemmeside og facebook. Der var 7 indstillinger som alle var rigtig gode. Prisen gik i år til Brugsen ved uddeler Daniel - og butiksrådet der har lagt rigtig mange frivillige timer for Brugsens overlevelse. Der vil blive afholdt et event når prisen skal overrækkes.



Erik Thomsen  
Dirigent



Lone Nielsen  
Referent

Referatet er godkendt og underskrevet d. 28-03.2023.